嘉義縣阿里山鄉新美國小 113學年度第五次課發會會議紀錄

一、時間：114 年 6 月 25 日 13：30

二、地點：民族資源教室

三、主席： 黃奕仁                  四、記錄：石楚綝

五、出席人員：如簽到簿    (應出席：15 人  實際出席 12 人 出席比例 80%)

六、主席宣布開會：

七、確認上次會議紀錄及執行情形：

八、工作報告：

  (一)114 學年度校訂課程計畫己送審檢核。

  (二)未通過之課程持續請撰寫老師儘速完成修改並再次審。

  (三)校訂課程第二類別不符開班規則。

九、提案討論：

案由一：本校 114 學年度校訂課程第二類社團活動不符開課規則，提請討論。

說  明：

一、本校校訂課程第二類科展社團經第一階段審查不通過，應修正送審

內容或更改類別。

二、未通過之類別是否由第二類更改至第四類別。

決議：表決通過(2/3 以上委員出席,1/2 以上委員通過)。

案由二、校訂課程更正類別名稱，請討論。

說明：

一、本校原訂校訂課程類別二中高年級科展社團更改為第四類別。

二、中年級更名為科學探究 l，高年級更名為科學探究 ll。

三、本校因校訂課程類變更，所以校訂課程架構表、校訂課程整體規劃

及節數安排、校訂課程教學內容規劃表、混齡教學實施計畫表皆需

修正。

決議：表決通過(2/3 以上委員出席,1/2 以上委員通過)。

案由三、114學年度混齡教學實施計畫，敬請討論。

說明：

一、原混齡教學實施計畫表格漏填校訂課程混齡教學部份故需補增修

正。

決議：表決通過(2/3 以上委員出席,1/2 以上委員通過)。

十、臨時動議

十一、散會